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ITAIPU BINACIONAL
PROCESSO SELETIVO
EDITAL Nº 1006/2015

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL

Data da Divulgação: 30/09/2015

Inscrição Nome do Candidato Objetiva

 010019

 004296

 004341

 004362

 004379

 004355

 004346

 004380

 010042

 004321

 004377

CAMILA RUFINE MACHADO

PEDRO RESENDE NETO

RAISSA APARECIDA DOS SANTOS SILVA

PATRICIA APARECIDA COSTA

FERNANDA MORETI DE SOUZA

STEFANIE DE OLIVEIRA KOVALCZYK

RENATA REGIANE ROSSA

FRANCIELLE GARCIA

CLEIDE SOLINGER MARQUES

GLORIA LETICIA FELICZAKI CARNEIRO

ILVIA VALERIO HORTZ

86

74

68

74

70

64

62

78

60

74

58

Nota Final

169.333

157.333

151.333

140.667

136.667

130.667

128.667

128

126.667

124

108

Classificação

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Cargo:  14 / 1006 - Profissional de Nível Universitário Jr

Formação:  Secretariado Executivo

Polo de Atuação: Conforme o item 1.3 do edital nº 1006/2015

Vagas:   01 vaga(s) + CR (Cadastro Reserva)


