Data da Divulgação: 30/09/2015

Página: 001

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL

Cargo: 14 / 1006 - Profissional de Nível Universitário Jr

Formação: Secretariado Executivo

Polo de Atuação: Conforme o item 1.3 do edital nº 1006/2015

Vagas: 01 vaga(s) + CR (Cadastro Reserva)

Inscrição	Nome do Candidato	Objetiva	Nota Final	Classificação
010019	CAMILA RUFINE MACHADO	86	169.333	1
004296	PEDRO RESENDE NETO	74	157.333	2
004341	RAISSA APARECIDA DOS SANTOS SILVA	68	151.333	3
004362	PATRICIA APARECIDA COSTA	74	140.667	4
004379	FERNANDA MORETI DE SOUZA	70	136.667	5
004355	STEFANIE DE OLIVEIRA KOVALCZYK	64	130.667	6
004346	RENATA REGIANE ROSSA	62	128.667	7
004380	FRANCIELLE GARCIA	78	128	8
010042	CLEIDE SOLINGER MARQUES	60	126.667	9
004321	GLORIA LETICIA FELICZAKI CARNEIRO	74	124	10
004377	ILVIA VALERIO HORTZ	58	108	11